
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

terça-feira, 12 de fevereiro de 2019 Ano IV - Edição nº 00445 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Várzea da Roça publica

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9C6977C940C6C909F02B37A0A4FDC7E2



terça-feira, 12 de fevereiro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00445 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

SUMÁRIO
• PORTARIA Nº 021/2019, DE 12 DE FEVEREIRO DE 2019

PORTARIA Nº 022/2019, DE 12 DE FEVEREIRO DE 2019

• DECRETO MUNICIPAL Nº 049/2019, DE 12 DE FEVEREIRO DE 2019

• PORTARIA Nº 023/2019, DE 12 DE FEVEREIRO DE 2019.

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9C6977C940C6C909F02B37A0A4FDC7E2



terça-feira, 12 de fevereiro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00445 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça
Portaria

ESTADO DA BAHIA

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F345155427C0A3C088ECCECF1A1637A4

terça-feira, 12 de fevereiro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00445 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



terça-feira, 12 de fevereiro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00445 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

ESTADO DA BAHIA

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F345155427C0A3C088ECCECF1A1637A4

terça-feira, 12 de fevereiro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00445 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



terça-feira, 12 de fevereiro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00445 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça
Decreto

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 

CNPJ 13.896.758/0001/00 

                                                                                                           
 
 

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

 
 

DECRETO MUNICIPAL Nº 049/2019, DE 12 DE FEVEREIRO DE 2019 
 
 
 

Nomeia titular do cargo de Assessor 
Administrativo e, dá outras providências.  

. 
 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 
atribuições que lhe confere a Constituição Federal e a Lei Orgânica do Município de Várzea da 
Roça/BA.      
 
 
DECRETA: 
 
Art. 1º - Fica por este ato nomeado, o senhor JOSÉ NILSON DOS SANTOS, no cargo de 
Assessor Administrativo do Centro Educacional Padre João Farias, com vínculo hierárquico na 
Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Turismo. 

 
Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se todas as disposições 
em contrário.  
 
Gabinete do Prefeito do Município de Várzea da Roça, em 12 de fevereiro de 2019. 
 
 
 
 

 
LOURIVALDO DE SOUZA FILHO 

Prefeito Municipal 
 
 
 
 
 
 
 
 
Publique-se, Registre-se e Comunique-se. 

 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8B135740A180CF12EE09D7AD84BCF427

terça-feira, 12 de fevereiro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00445 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



terça-feira, 12 de fevereiro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00445 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça
Portaria

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 

CNPJ 13.896.758/0001/00 

                                                                                                                     
 
 

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

 
 
 

PORTARIA Nº 023/2019, DE 12 DE FEVEREIRO DE 2019 

 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA, ESTADO DA BAHIA, no uso das 
suas atribuições legais, conferidas pela Lei nº 131/97, artigo 97, e em consonância com a Lei 
Orgânica do Municipio de Várzea da Roça, Bahia.  
  
                                                                                                                                                                         
RESOLVE:  
 
 
Art. 1º - Conceder com base na Seção VII, Artigo 97, da Lei Municipal nº 131/97, licença 
prêmio por assiduidade pelo período de 06 (seis) meses, a Sra. MARIA DA PAZ DE JESUS 
MIRANDA CARNEIRO, matricula nº 147, lotada na Secretaria Municipal de Educação, 
Cultura, Esporte e Turismo, onde exerce as funções de Professora Nível II. 
 
Art. 2º - A licença de que trata esta Portaria teve início em 12 de fevereiro de 2019 e finalizará 
em 11 de agosto de 2019. 
 
Art. 3º - A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as 
disposições em contrário. 
 
Gabinete do Prefeito de Várzea da Roça, Bahia, em 12 de fevereiro de 2019. 
 

 
 

LOURIVALDO SOUZA FILHO 
Prefeito Municipal 

 

 

 
 
 
Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9C6977C940C6C909F02B37A0A4FDC7E2


		2019-02-12T17:26:01-0300




